E\l

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

Civico D1 Cri tipa Benﬁ‘ateﬁi

Axienda ¢ Rilievs B sle ad Alta Specializzazione

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N 000797

sl 16 MRAB. 2023

OGGETTO: Progetti Obiettivo 2023 - Coordinamento delle UU.OO/ Servizi in assenza di
Coordinatore — periodo 1/4/2023- 30/06/2023.

U.O.C. RISORSE UMANE

ARV

Proposta n.fﬁf/’del‘ Y“ 5 M;’\C 20?3

D Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio.

1l Dmg te UOS

{
IL Direttore UOC
Risorse Umane
Dott.ssa Maria urti

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2023

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2023

(euro)

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati
nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di
gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata

datata

I1 Responsabile 11 Direttore dell’U.O.C.

del procedimento

N

[’anno duemilaventitre giorno }*

del mese di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commlssaflo Straordmarlo

i , nei locali della Sede Legale di

Roberto Colletti, nominato con D.A. n.

53/2022 del 29.12.2022 assistito dat)\‘ﬂ;,u A w9 N { Ap)L,,/quale segretario verbalizzante adotta la presente

delibera sulla base della proposta di seguito riportata

15 WA




11 Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Premesso che:
e Con dellberazmne n. 292/2023 €& stato approvato per [’anno 2023 il progetto obiettivo
Coordinamento delle UU.OO/ Servizi in assenza di Coordinatore — periodo 1/1/2023- 31/03/2023;
e Con deliberazione n. 673/2023 la suddetta deliberazione ¢ stata integrata

Atteso che sono in corso di espletamento le procedure per il conferimento dei nuovi incarichi di funzione

Ritenuto, nelle more di quanto di:
e Prorogare per il periodo 1/4/2023- 30/06/2023 i “Progetti Obiettivo 2020-2021. Coordinamento delle
UU.0O./Servizi in assenza di Coordinatore” al fine di non pregiudicare il servizio delle UU. OO prive
di coordinatore fino all’assegnazione degli incarichi di funzione;
e Confermare le restanti statuizioni di cui alle deliberazioni n. 292/2023 e n. 673/2023;

Dato atto che:

e il costo complessivo del progetto per il periodo 1/4/2023- 30/06/2023 ricadente sull’esercizio 2023 ¢
pari a € 45.999,60 cui aggiungere Oneri Sociali per un importo pari a € 10.947,90 ¢ IRAP per un
importo pari a 3.909,96 ed ¢ finanziato con la quota del 5% anno 2023 del fondo art. 103 CCNL
2019/2021 destinato al finanziamento di specifici progetti;

e il presente progetto potra essere revocato anticipatamente in esito alle procedure per il conferimento
dei nuovi incarichi di funzione

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla
normativa vigente che disciplina la materia trattata.

PROPONE

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. Prorogare per il periodo 1/4/2023- 30/06/2023 i “Progetti Obiettivo 2020-2021. Coordinamento delle
UU.0O./Servizi in assenza di Coordinatore” al fine di non pregiudicare il servizio delle UU.OO. prive
di coordinatore fino all’assegnazione degli incarichi di funzione;

2. Confermare le restanti statuizioni di cui alle deliberazioni n. 292/2023 e n. 673/2023;

3. Dare atto che il costo complessivo del progetto per il periodo 1/4/2023- 30/06/2023 ricadente
sull’esercizio 2023 & pari a € 45.999,60 cui aggiungere Oneri Sociali per un importo pari a € 10.947,90
e IRAP per un importo pari a 3.909,96 ed ¢ finanziato con la quota del 5% anno 2023 del fondo art.
103 CCNL 2019/2021 destinato al finanziamento di specifici progetti;

4. Dare atto che I’Area Risorse Umane procedera a erogare le quote il mese successivo a quello di
competenza, previa ricezione da parte dei Dirigenti delle professioni sanitarie di afferenza della

certificazione del “raggiungimento degli obiettivi”;

5. Dare atto che la spesa connessa al presente provvedimento non ¢ in atto oggetto digestione e
monitoraggio informatico nell'ambito dell'applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che gli
oneri connessi all'esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva
programmazione di spesa del personale dipendente e non dipendente assunta dall'’Azienda nei propri atti

di programmazione e previsione economica;

6. Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore UOC Risoxse Umane
Dott.ssa Maria W
\!



/" Sul presente atto viene espresso

parere / dal | parere 4%[)1)“ L*C dal

/
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETI@RE SANITARIO
Dott. G%ﬁgo Blﬁjéri
| ’J ﬂ <, Wl
Z N v

IL Commissario Straordinario

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere positivo del Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Commissario Straordinario

Dott. I?.éberto Colletti

™~

1 “)Segretario verbalizzante
%
/ 2T ) 'Q




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R: n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a
decorrere dal giorno 2 1 HM\I 2“23 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

LJ Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[ Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

u//‘% IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
{

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato 1’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni




